

**اقتصاد کیش**  
 خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی  
 فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی  
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: اسحق ارزانی  
 قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم ارزانی  
 با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی  
 گستره توزیع: جزیره کیش و استان هرمزگان  
 نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای  
 مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵  
 تلفن: ۴۴۴۲۴۹۶۶ - ۴۴۴۲۴۹۶۶ (۰۷۸)  
 فکس: ۴۴۴۲۴۹۶۸  
 امور آگهی ها: ۴۴۴۲۲۸۴  
 چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای  
 خیابان ۱۲ غربی  
 شرکت چاپ ریحان ۶۵۱۷-۶۵۱۷  
 eghtesadekesh@yahoo.com

## نمایش هفت مجموعه عکس در نمایشگاه عکس مکتب

### سلیمانی در جزیره کیش

**اقتصاد کیش - نمایشگاه عکس**  
 مکتب سلیمانی با ۷ مجموعه عکس از ۱۰ عکاس ایرانی تا ۱۲ بهمن در جزیره کیش برپاست. عباس میرهاشمی دبیر نمایشگاه، گفت: عکس‌هایی از تشییع پیکر سردار و دو مجموعه از نبردهای سوریه و عراق در این نمایشگاه در معرض دید علاقمندان قرار داده شده است. عکس‌های این نمایشگاه عبارتند از: مجموعه عکس از نبردهای تحت فرماندهی سردار سلیمانی در سوریه از حسین مرصادی  
 مجموعه عکس از نبردهای تحت فرماندهی سردار سلیمانی در عراق از حسن قانادی  
 مجموعه عکس تشییع سردار کرمان حامد ملک پور مجموعه عکس خاکسپاری شهدای بزرگوار در کرمان از عرفان کوچاری  
 مجموعه عکس تشییع شهدا در تهران از محمد محسنی فر  
 مجموعه عکس طواف پیکرهای شهدا از وحید بیات  
 مجموعه عکس طواف پیکرهای شهدای بزرگوار در حرم رضوی از محمدجواد مشهدی  
 نمایشگاه عکس مکتب سلیمانی با همکاری موسسه توسعه هنرهای تجسمی و حمایت اداره کل هنرهای تجسمی تا ۱۲ بهمن در گالری هنر معاصر کیش برپاست.

دو شنبه ۱۵ دی ۱۳۹۹، جمادی الاول ۱۴۴۲، ۴ ژانویه ۲۰۲۱، شماره ۳۶۴۹ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

اوقات شرعی کیش: اذان صبح فردا: ۵:۲۲ - طلوع آفتاب: ۶:۴۳ - اذان ظهر امروز: ۱۱:۵۹ - غروب آفتاب: ۱۷:۱۵ - اذان مغرب: ۱۷:۳۳

با حضور مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش برگزار شد؛

## برگزاری نخستین جلسه ستاد نوروزی ۱۴۰۰ در شرکت عمران، آب و خدمات کیش



اقتصاد کیش - نخستین نشست ستاد نوروزی شرکت عمران، آب و خدمات کیش با حضور مدیرعاملان و مدیران شرکت عمران، آب و خدمات کیش با موضوع هماهنگی و برنامه‌ریزی برای نوروز ۱۴۰۰ آغاز به کار کرد. به گزارش اقتصاد کیش، در ابتدای این نشست ابوالفضل طیبی با گرمیادداشت یاد و خاطره شهید سردار سلیمانی، در خصوص آمادگی برای نوروز ۱۴۰۰ گفت: شرکت عمران، آب و خدمات کیش از دو منظر برای نوروز باید آمادگی داشته باشد بخشی از این مسئولیت‌ها مربوط به کمیته اسکان است که در این خصوص براساس برنامه ریزی سازمان منطقه آزاد کیش و ستاد ملی کرونا عمل خواهد شد. وی افزود: از منظر دیگر این شرکت



برای بومیان و ساکنان جزیره است که باید در کنار ایجاد جاذبه‌های شهری و افزایش خدمات برای گردشگران، گسترش و ارتقاء امکانات و زیرساخت‌های شهری برای شهرک‌های مسکونی بومیان و شهروندان جزیره نیز انجام شود. طیبی در این نشست از بهسازی معابر و اصلاح شبکه فاضلاب سفین قدیم خبر داد و گفت: دریا بندهای مستقری که از سفین قدیم داشتیم علاوه بر احداث زمین ورزشی ساحلی که به پایان رسیده و بهسازی محیطی و روشنایی مجموعه ورزشی میرمهناطرح بهسازی معابر و فاضلاب این منطقه در دستور کار قرار گرفته است و این اقدامات نویدی برای بهبود فضای زندگی بومیان عزیز جزیره کیش است. وی در ادامه در خصوص رفع بوی نامطبوع فاضلاب در کیش گفت: قراردادی با دانشگاه تهران منعقد شده و در حال انجام طرح مطالعاتی هستیم که این مشکل نیز برای همیشه در جزیره کیش رفع شود. مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش در این نشست با تقدیر از تلاش و همدلی کارکنان این شرکت که زمینه‌ساز اقدامات بسیار موثری در ۶ ماه گذشته برای جزیره





**«آگهی مزایده محلی»**

شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش

**شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش در نظر دارد کالاهای استوک و رسوبی موجود در انبار خود را شامل: پمپ آب، لوله پلی اتیلن، لوله سبز، تانکر آب، کولرگازی پنجره‌ای، ترانس مهتابی، لامپ مهتابی، پایه مهتابی باسیم، لامپ ۲۵۰ وات، سیم سفید دو لایه، استارت مهتابی، پک کامل دوربین مدار بسته، شمش آلومینیومی ۶متری و ضایعات آهن آلات موجود در اماکن متعلق به خود را به صورت تکی و یا عمده و با شرایط موجود به فروش برساند.**

**جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه برگزاری مناقصات و مزایده‌های شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش [tender.kishports.com](http://tender.kishports.com) به نشانی اینترنتی مراجعه نمایید.**

**شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش**

امام جمعه کیش؛

## ایجاد صلح و امنیت در جهان هدف اصلی سر دار سلیمانی بود

بین بردن تجاوز و تهدید است و صلح طلبی ارزشمندترین و اصولی‌ترین نیازهای بشری برای تأمین زندگی بهتر است. پورعلی صلح رادر زندگی فطری انسان‌ها سبب رشد، تعالی و توفیق و گرایش به حق دانستن و با اشاره به تعبیر شهید مطهری در خصوص صلح طلبی گفت: هدف از ایجاد صلح، پایان دادن به خشونت نیست بلکه توسعه و پیشرفت صلح است که با حمایت مردم تحقق می‌یابد. معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش پیوستگی امنیت کشورها و



ایجاد صلح و امنیت در جهان هدف اصلی سر دار سلیمانی بود. این منطقه در دستور کار قرار گرفته است و این اقدامات نویدی برای بهبود فضای زندگی بومیان عزیز جزیره کیش است. وی در ادامه در خصوص رفع بوی نامطبوع فاضلاب در کیش گفت: قراردادی با دانشگاه تهران منعقد شده و در حال انجام طرح مطالعاتی هستیم که این مشکل نیز برای همیشه در جزیره کیش رفع شود. مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش در این نشست با تقدیر از تلاش و همدلی کارکنان این شرکت که زمینه‌ساز اقدامات بسیار موثری در ۶ ماه گذشته برای جزیره

افزود: همین کلید واژه‌ها می‌تواند سلیمانی را به مرد صلح و برادری مبدل کند که همیشه به دنبال ایجاد صلح و امنیت سازی در جهان بود. سعید پورعلی بابیسان اینکه صلح طلبی را می‌توان به هم زبستی شرافتمندانه و دوستانه تعبیر کرد بیان داشت: دفاع برای از

همواره حامی فرزندان شهدای مدافع حرم بود و در عین حال فرمانده قدرتمند و تیز هوشی بود که در مقابلسه داعش و تروریسم نقش کلیدی و مؤثر داشت امام جمعه کیش با اشاره به اهمیت برادری مومنین به عنوان یکی از اصول بسیار مهم دین مبین اسلام که در قرآن کریم نیز بر آن تأکید شده افزود: در مکتب شهید سلیمانی "با حضور حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه کیش، سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، عباس خامی‌ار رابزون فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در لبنان، شیخ زهیر الجعید دبیر کل جبهه عمل اسلامی لبنان و مصطفی الداوی نویسنده و تحلیل گر فلسطینی در سالن خوارزمی مرکز همایش‌های بین المللی کیش برگزار شد. در آغاز این وینار حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه کیش برپایندی حاج قاسم سلیمانی به مکتب ناب اسلامی اشاره کرد و اظهار داشت: حاج قاسم سلیمانی